
Kino “RIO” repertuārs no 13. oktobrim līdz
19. oktobrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BEZKAUNĪGIE”

Bezkaunīgie
Žanrs: Trilleris, Drāma, Mistika   

Lomās: Marta Grase, Didzis Jonovs, Gregors Laķis, Rūta Liepiņa

Vecuma ierobežojums: 16+

Helēna ar ģimeni ierodas sava mirušā tēva entomologa vasaras mājā, kurā nav bijusi kopš bērnības. Viņas diktatoriskais, valdonīgais vīrs, augstskolas pasniedzējs Rihards, kopā ar abiem

bērniem palīdz ēku atjaunot, lai Helēna tajā varētu pasniegt deju stundas un atsākt savu horeogrāfes karjeru. Kopīgā darbā pavadītās brīvdienas pārvēršas murgā, kad ģimene atklāj, ka māja ir

pilna ar kukaiņiem. Cīņa ar tiem pāraug ģimenes locekļu cīņā vienam ar otru, un saspīlējums, ko tas rada, izceļ virspusē agrāk piedzīvotu ģimenes traģēdiju. Taču negaidīts notikumu

pavērsiens kļūst par skarbu pamudinājumu pārvarēt savstarpējus aizvainojumus un glābt ģimenes saites.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

18.10. trešdiena: 18:30

19.10. ceturtdiena: 20:30

“ASTRA”

Astra
Žanrs: Dokumentāla filma     

Vecuma ierobežojums: 12+

ASTRA ir vēstījums par cilvēku, kurš spēja domāt, runāt un rīkoties atbilstoši savai sirdsbalsij un pasaules redzējumam. Viņa frāze, kas teikta Latvijas PSR tiesas procesa Pēdējā vārdā: “Es ticu,

kas šis laiks izgaisīs kā ļauns murgs”, kļuva par vadmotīvu un spēka avotu Atmodas laika cīnītājiem. Ko darīt, ja tavas domas un uzskati ir pretrunā ar laikmeta realitāti? Vai cilvēks spēj

pastāvēt, nesalūzt? Kādus upurus tas prasa no paša, ģimenes un draugiem?

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

13.10. piektdiena: 18:00

14.10. sestdiena: 18:30

15.10. svētdiena: 18:30

“NAKTS MEDNIEKS”

Night of the Hunted
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Camille Rowe, Aleksandar Popovic, J. John Bieler, Stasa Stanic     

Vecuma ierobežojums: 16+

Nekad nevar zināt, kā kāds svešinieks izmainīs tavu dzīvi… Un ja nu viņš ir cinisks psihopāts, kurš tevi nejaušības dēļ dabū savos nagos, bet iespēja izdzīvot samazinās ar katru sekundi? Alisei

(Kamila Rova) un viņas draugam (Džeremijs Skipio) nākas piestāt vientulīgā benzīntankā, lai uzpildītu degvielu. Šķietami parasts lēmums drīz vien pārtop asiņainā neprātā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

13.10. piektdiena: 20:00; 22:00 (BLACK FRIDAY seanss 22:00 biļetes cena 6.50 Eur)

14.10. sestdiena: 20:30

15.10. svētdiena: 20:30

16.10. pirmdiena:

17.10. otrdiena:

18.10. trešdiena: 20:30

19.10. ceturtdiena: 20:30

“ĻOTI SLIKTA MEITENE”

Sick Girl
Žanrs: Komēdija

Lomās: Nina Dobrev, Brandon Mychal Smith, Sherry Cola, Stephanie Koenig, Hayley Magnus, Ray McKinnon, Dan Bakkedahl, Wendi McLendon-Covey     

Vecuma ierobežojums: 16+

Rena un viņas draudzenes kādreiz ir bijušas leģendāras tusētājas, taču laiks iet, katrai ir savas ikdienas problēmas un vairs nesanāk sanākt kopā tik bieži kā agrāk. Lai savāktu veco bandu

kopā, Rena ķeras pie pavisam nevainīgu melu palīdzības, taču tālākie notikumi kļūst pavisam nekontrolējami. Tagad meitenēm vajadzēs pielikt visas pūles, lai neizrautu viena otrai visus matus

no galvas, nemaz nerunājot par kādreizējās draudzības saglabāšanu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

13.10. piektdiena: 20:00

14.10. sestdiena: 20:30

15.10. svētdiena: 20:30

16.10. pirmdiena:

17.10. otrdiena:

18.10. trešdiena: 18:30

19.10. ceturtdiena: 18:30

“BĪSTAMIE ŪDEŅI”

Dangerous Waters
Žanrs: Trilleris

Lomās: Odeya Rush, Eric Dane, Saffron Burrows, Ray Liotta      

Vecuma ierobežojums: 12+

Runā, ka cilvēka būtība atklājās tikai nonākot briesmu priekšā. Kas īstenībā ir Dereks – tā ir mīkla Almai un viņas meitai Rouzai. Trijatā viņi dodās izbraucienā ar jahtu un, kad viņiem uzbrūk

nepazīstami cilvēki, paliekot tālu prom no civilizācijas atliek cerēt tikai uz pašu spēkiem. Tagad Rouzai būs jāizdara izvēle – turpināt bēgt no izsalkušajām haizivīm, bruņotajiem slepkavām un

dabas stihijas, jeb apstāties un uzsākt cīņu ar savām bailēm.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

13.10. piektdiena: 22:00 (BLACK FRIDAY seanss 22:00 biļetes cena 6.50 Eur)

14.10. sestdiena: 18:30

15.10. svētdiena: 18:30

16.10. pirmdiena:

17.10. otrdiena:

18.10. trešdiena: 20:30

19.10. ceturtdiena: 18:30

“BRĀĻI LĀČI: NOZAUDĒTAIS DĀRGUMS”

Boonie Bears: Guardian Code
Mazie lācēni Brairs un Brambls ļoti agrā vecumā mīklainos apstākļos zaudē māti. Daudzus gadus vēlāk mežkopis Viks aizved lāčus uz Robotu Pētniecības Institūtu, un viņi atklāj pavedienu,

kas saistīts ar Braira un Brambla māti. Pēkšņi atklājas visas atbildes par viņas pazušanu.

Brairs un Bramblu gaida galvu reibinoši piedzīvojumi un aizraujošas cīņas ar viltīgiem ienaidniekiem, taču nav šaubu: lāči, kā vienmēr, uzvarēs!

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

13.10. piektdiena: 16:00 LV

14.10. sestdiena: 16:30 RU

15.10. svētdiena: 16:30 LV

16.10. pirmdiena:

17.10. otrdiena:

18.10. trešdiena: 16:30 RU

19.10. ceturtdiena: 16:30 LV

“ĶEPU PATRUĻA. VARENĀ FILMA”

Paw Patrol: The Mighty Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Kad Piedzīvojumu pilsētā nokrīt noslēpumains meteorīts, tas Ķepu patruļas kucēniem piešķir superspējas, pārvēršot tos par Varenajiem Kucēniem! Skajai, mazākajai komandas dalībniecei,

viņas jaunās spējas ir sapņa piepildījums. Taču, kad komandas pretinieks Humdingers izkļūst no cietuma un kopā ar zinātnieku plāno nozagt šīs superspējas, Varenajiem Kucēniem būs jāaptur

supernelieši, kamēr nav par vēlu. Un Skaja uzzinās, ka pat mazākais kucēns var paveikt lielus varoņdarbus!

“Noskaties pirmais” seansi latviešu valodā 23. un 24. septembrī. No 29. septembra filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Pirms filmas – Nickelodeon īsfilma “Dora The Explorer”.

Seansi:

13.10. piektdiena: 16:00 RU; 18:00 LV

14.10. sestdiena: 16:30 LV

15.10. svētdiena: 16:30 RU

16.10. pirmdiena:

17.10. otrdiena:

18.10. trešdiena: 16:30 LV

19.10. ceturtdiena: 16:30 RU

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi

kartes cena 1€

kartei nav derīguma termiņa

karte derīga no 12+ (vienai personai)

karte derīga uz visiem seansiem

karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

